

रेकार्ड स्तर से फिसले सूचकांक और निफ्टी

मुंबई, 10 अगस्त (भाषा)।

तुर्की की मुद्रा लीरा में भारी गिरावट से वैश्विक बाजारों में नरमी के कारण जोखिम बढ़ने से शेयर बाजार को घरेलू शेयर बाजार सर्वकालिक उच्च स्तर से नीचे लुढ़क गए। क्रोकोरों ने कहा कि निवेशकों की मुनाफावसुली और भारतीय स्टेट बैंक (एसबीआई) जैसी बड़ी कंपनियों के शेयरों में भारी गिरावट के कारण भी कारोबारी धारणा प्रभावित हुई।

भारतीय स्टेट बैंक (एसबीआई) सूचकांक की कंपनियों में सर्वाधिक नुकसान में रहने वाली कंपनी रही। तिमाही परिणाम में 4,876 करोड़ रुपए का भारी-भरकम शेयर बीएसई में 3.79 फीसद गिर गया। एसबीआई का बाजार मूल्यांकन इससे 10,708.93 करोड़ रुपए कम हो गया। अमेरिकी डॉलर के मुकाबले तुर्की की मुद्रा लीरा के 12 फीसद गिर जाने से उभरी अर्थव्यवस्थाओं के समक्ष वृद्ध आर्थिक स्थिरता की चिंताएं पैदा हुई हैं।

बंबई शेयर बाजार (बीएसई) का 30 शेयरों वाला सूचकांक 155.14 अंक यानी 0.41 फीसद गिरकर 38 हजार अंक के मनेवैज्ञानिक स्तर से नीचे 37,869.23 अंक पर बंद हुआ। सूचकांक शुरुआती कारोबार में बढ़त के साथ 38,050.07 अंक पर खुला लेकिन कुछ ही देर में 38 हजार अंक से नीचे आ गया। कारोबार के दौरान यह एक समय

37,815.75 अंक के निचले स्तर तक आ गया। गुरुवार को सूचकांक 137 अंक मजबूत होकर 38,024.37 अंक के रिकॉर्ड उच्च स्तर पर पहुंच गया था।

नेशनल स्टॉक एक्सचेंज (एनएसई) का निफ्टी 41,200 अंक यानी 0.36 फीसद लुढ़ककर 11,429.50 अंक पर आ गया। कल यह 11,470.70 अंक के रिकॉर्ड उच्च स्तर पर पहुंच गया था। हालांकि, सूचकांक और निफ्टी लगातार तीसरी साप्ताहिक बढ़त में बंद हुए।

एसबीआई को पहली तिमाही में 4,876 करोड़ रुपए का घाटा

नई दिल्ली, 10 अगस्त (भाषा)।

भारतीय स्टेट बैंक (एसबीआई) को चालू वित्त वर्ष की जून तिमाही में वेतन वृद्धि के लिए उच्च प्रावधानों और खजाने को हुए नुकसान के कारण 4,876 करोड़ रुपए का भारी-भरकम घाटा हुआ है। हालांकि इस दौरान बैंक की परिस्पष्टता की गुणवत्ता में सुधार हुआ है।

इससे पिछले वित्त वर्ष की समान तिमाही में एसबीआई ने 2,006 करोड़ रुपए का शुद्ध लाभ कमाया था। बैंक ने भारी-भरकम नुकसान के लिए कारोबार की कम आय, चांड पर प्राप्ति बढ़ने आदि को जिम्मेदार उधारया है। उसने कहा कि आलोच्य अवधि के दौरान कर्मचारियों पर होने वाला खर्च 25.68 फीसद बढ़ गया है। शेयर बाजारों को भेजी सूचना में बैंक ने कहा कि आलोच्य तिमाही के दौरान उसकी कुल आय 62,911.08 करोड़ रुपए से बढ़कर 65,492.67 करोड़ रुपए पर पहुंच गई इस दौरान बैंक की सकल गैर निष्पादित आस्तियां (एनपीए) 9.97 फीसद से बढ़कर 10.69 फीसद और शुद्ध एनपीए मामूली कम होकर 5.97 फीसद की तुलना में 5.29 फीसद पर आ गया। बैंक ने कहा कि चालू वित्त वर्ष की पहली तिमाही में ऋण पर कुल प्रावधान 8,929.48 करोड़ रुपए से दोगुना होकर 19,228 करोड़ रुपए पर पहुंच गया।

KNR CONSTRUCTIONS LIMITED					
Regd. Office: C-125, Anand Niketan, New Delhi-110021.					
Corp. Office: KNR House, 3rd & 4th Floor, Plot No: 114, Phase-I, Kavuri Hills, Hyderabad - 500 033, Telangana. Ph: 040-40268759 / 61 Fax: 040-40268760.					
Website: www.knrcl.com E-mail: investors@knrcl.com					
CIN: L74210DL1995PLC238364					
EXTRACT OF UN-AUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2018					
(Rupees in Lakhs, except per share data)					
Sl. No.	Particulars	Quarter Ended		Year Ended	
		June 30 2018 Un-Audited	March 31 2018 Audited	June 30 2017 Un-Audited	March 31 2017 Audited
1	Total income from operations	57,412.22	64,265.50	49,300.56	197,096.70
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional items)#	8,442.46	8,111.20	6,721.55	26,815.06
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional items)#	8,442.46	8,111.20	6,721.55	26,815.06
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional items)#	7,400.29	7,974.41	6,758.61	27,209.23
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	7,368.65	7,846.63	6,771.42	27,082.03
6	Equity Share Capital	2,812.35	2,812.35	2,812.35	2,812.35
7	Other Equity				112,970.90
8	Earnings Per Share (of Rs. 2/- each) (for continuing and discontinued operations) - "				
	1. Basic: (Rs.)	5.26*	5.67*	4.81*	19.35
	2. Diluted: (Rs.)	5.26*	5.67*	4.81*	19.35

*Not Annualized

Notes: 1. The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at its meeting held on August 10, 2018.

2. Figures for the previous period have been regrouped/re-classified to confirm to the figures of the current period.

3. The above is an extract of the detailed format of Quarterly / Year end Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly / Year end Financial Results is available on the Stock Exchange website namely, BSE Limited (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com), and on the Company's website www.knrcl.com

For KNR Constructions Ltd., Sd/- K. Narasimha Reddy Managing Director

Place: Hyderabad Date: 10.08.2018

मोदी नैच्युरल्स लिमिटेड					
पंजी. कार्यालय: 405, दीपाती बिल्डिंग, 92, नेहरू प्लेस, नई दिल्ली-110019					
टेली: 011-41889999, ई-मेल: cs.mnl@modinaturals.org, वेबसाइट: www.modinaturals.com					
(CIN: L15142DL1974PLC007349)					
30.6.2018 को समाप्त तिमाही के लिए स्टैंडएलॉन अनकेक्षित वित्तीय परिणामों का विवरण					
(रु. लाखों में, जब तक कि यह अन्य रूप में वर्णित नहीं हो)					
क्रम सं.	विवरण	समाप्त तिमाही		समाप्त वर्ष	
		30.6.2018 (अनकेक्षित)	30.6.2017 (अनकेक्षित)	30.6.2018 (अनकेक्षित)	30.6.2017 (अनकेक्षित)
1.	परिचालनों से कुल आय	6259.89	5688.47	27862.63	
2.	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/ (हानि) (कर, विधि एवं/अथवा असाधारण मदों से पूर्व)	38.53	(40.14)	12.02	
3.	कर से पूर्व अवधि के लिए शुद्ध लाभ/ (हानि) (विधि एवं/अथवा असाधारण मदों के बाद)	38.53	(40.14)	12.02	
4.	कर से बाद अवधि के लिए शुद्ध लाभ/ (हानि) (विधि एवं/अथवा असाधारण मदों के बाद)	38.53	(40.14)	(0.41)	
5.	अवधि हेतु कुल व्यापक आय (अवधि हेतु (कर के बाद) लाभ/ (हानि) एवं अन्य व्यापक आय (कर के बाद) से शामिल)	40.03	(40.14)	5.81	
6.	इंफ्लिटी शेयर पूंजी (सम मूल्य रु. 10/- प्रति)	1111.79	1111.79	1111.79	
7.	आय प्रति शेयर (रु. 10/- प्रति का) (वर्षों तथा अवरुद्ध प्रचालनों के लिए)				
	- मूल (रु. में)	0.36	(0.36)	0.05	
	- तल (रु. में)	0.32	(0.32)	0.05	

टिप्पणियां: 1. उपरोक्त परिणामों को ऑडिट कमेटी द्वारा समीक्षा की गई तथा 9.8.2018 को आयोजित निदेशक मंडल की बैठक में अनुमोदित किए गए हैं।

2. उपरोक्त सेबी (सूचीयन तथा अन्य उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज में दाखिल की गई तिमाही/वर्षिक वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्राप्ति का सार है। तिमाही/वर्षिक वित्तीय परिणामों का संपूर्ण विवरण बीएसई की वेबसाइट (http://www.bseindia.com/corporates/) तथा कम्पनी की वेबसाइट (www.modinaturals.com) पर भी उपलब्ध है।

ग) # उपरोक्त अवधि के दौरान कोई विधि एवं/अथवा असाधारण मद नहीं है।

मोदी नैच्युरल्स लिमिटेड के लिए हस्ता./- अक्षय मोदी पूर्ण-कालिक निदेशक DIN: 03341142

स्थान: नई दिल्ली तिथि: 9.8.2018

CAMAC COMMERCIAL COMPANY LIMITED					
Corporate Identity Number: L70199DL1980PLC169318					
Regd. Office: Ist Floor Express Building 9-10, Behrabad Shaik Zafar Marg, New Delhi - 110 002					
Phone - 011-23272499, E-Mail: camaccommercial@gmail.com, Website: www.camaccommercial.com					
EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2018					
(Rs. in Lakhs)					
Sl. No.	Particulars	Quarter Ended		Year Ended	
		30.06.2018 Unaudited	31.03.2018 Audited	30.06.2017 Unaudited	31.03.2017 Audited
1	Total Income from Operations				
2	Net Profit/(Loss) for the period (before tax, exceptional and/or extraordinary item)	(1.34)	365.36	0.68	
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or extraordinary item)#	(1.34)	365.36	0.68	
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or extraordinary item)#	(1.34)	168.46	0.68	
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income(after tax)] #	(1.34)	168.46	0.68	
6	Equity Share Capital (Face value of Rs. 10 each)	88.28	88.28	88.28	
7	Reserves (excluding Revaluation Reserves)		5,097.62		
8	Earnings per Share (in Rs.) (Face value of Rs. 10 each) (for continuing operations) (not annualised, except for the year ended)				
	(a) Basic	(0.15)	19.08	0.08	
	(b) Diluted	(0.15)	19.08	0.08	

Notes: 1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results of the Company are available on the website of the Company at www.camaccommercial.com and has also been sent to The Calcutta Stock Exchange Limited on August 10, 2018.

2. Comparative previous period figures of Financial Results have been regrouped and/or rearranged, wherever necessary to make their classification comparable with the current period.

3. The Company does not have any Exceptional and Extraordinary items to report for the above period.

4. Total Comprehensive Income for the period comprises only Net Profit/(Loss) for the period after tax, as Ind AS is not applicable to the company for the Financial year 2018-19, hence Other Comprehensive Income is not furnished.

By Order of the Board of Directors For Camac Commercial Company Limited Sd/- Shweta Saxena Director DIN: 03120958

Place: New Delhi Date: 10.08.2018

ESCORTS FINANCE LIMITED					
Regd. Office: SCO 64-65, Third Floor, Sector-17A, Chandigarh-160017					
CIN : L65910CH1987PLC033652, Website: www.escortsfinance.com;					
Email: escortsfinance@escorts.co.in, Phone: 0172-2564116					
EXTRACT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2018					
(Rs. in Lakhs)					
Sl. No.	Particulars	Standalone		Year Ended	
		30/06/2018 Unaudited	31/03/2018 Audited	30/06/2017 Unaudited	31/03/2017 Audited
1	Total Income from Operations	2.02	2.17	8.07	16.42
2	Net Profit/(loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	(6.05)	(261.90)	(0.16)	(276.27)
3	Net Profit/(loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	(6.05)	(261.90)	(0.16)	(276.27)
4	Net Profit/(loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	(6.05)	(261.90)	(0.16)	(97.47)
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax))	(6.05)	(261.90)	(0.16)	(97.47)
6	Equity Share Capital				
7	Paid-up Equity Share Capital (Face value of Rs.10/- each)	4017.25	4017.25	4017.25	4017.25
8	Other Equity (excluding revaluation reserve) as shown in the audited balance sheet of previous year				(21,835.16)
8	Earnings per share (of Rs.10/- each) for the period (not annualised):	(0.0151)	(0.6519)	(0.0004)	(0.2426)

Notes: 1. The above Standalone Financial Results were reviewed by the Audit committee and approved and taken on record by the Board of Directors in their meeting held on 9 August 2018.

2. The above results are in compliance with Indian Accounting Standards ("Ind AS") notified by the Ministry of Corporate Affairs.

3. The Company has a single reportable segment namely financial services (limited to recovery of loan assets) for the purpose of Ind AS-108.

4. M/s Escorts Benefit Trust (EBT) created by Escorts Limited maintains adequate funds to repay the matured unpaid fixed deposit liability, in terms of the directions of Hon'ble Delhi High Court. No claim has been settled by EBT during the quarter ended 30 June 2018. The remaining liability towards unclaimed fixed deposits and interest thereon is Rs. 1095.13 lacs as on 30 June 2018 (Rs.1095.13 lacs as on 31 March 2018) and is pending for deposit in Investor Education & Protection Fund.

5. Deferred Tax Assets has not been recognised in the books of account as there is no virtual certainty of future taxable income.

6. Reference to auditor's qualifications on the financial results for the quarter ended 30 June 2018:

(a) Remaining liabilities towards unpaid/unclaimed matured fixed deposit and interest thereon is Rs. 1095.13 lacs as on 30 June 2018 and is pending for deposit in Investor Education & Protection Fund. Complete facts have been disclosed in Note 4 above which is self explanatory and does not call for any further comments.

(b) The Company has not obtained Actuarial Valuation with regards to Employee's terminal benefits i.e. Gratuity & Leave Encashment as mandated by Ind AS -19 issued by the ICAI.

In view of only three numbers of employees on rolls, the Company has made full provision for these benefits on actual basis.

7. The Company had accumulated losses as at the close of the financial year with its net worth continuing to stand fully eroded. However the Company continues to focus on recovery of old delinquent loan assets through settlement/ compromise/legal action etc. arising out of its earlier business of the NBF. The management is considering various ways and means to enter into suitable business(es) and therefore the accounts have been prepared on Going Concern Basis.

8. The figures for the previous period have been regrouped / rearranged / reclassified wherever necessary.

9. The above is an extract of the detailed format of Quarterly / Year to date Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly & Year to date Financial Results are available on the Stock Exchanges websites www.bseindia.com and on the Company's website www.escortsfinance.com.

By Order of the Board For Escorts Finance Limited Sd/- Pritam Narang Whole Time Director DIN 00982418

Place: Faridabad Date: 9 August, 2018

फ्रॉन्टलाइन सिम्युरिटीज लिमिटेड					
पंजीकृत कार्यालय: एम-6, II रा तल, एम-ब्लॉक मार्केट, ग्रेटर कैलाश-II, नई दिल्ली-110048					
शाखा कार्यालय: बी-22, सेक्टर-4, नोएडा, उत्तर प्रदेश-201301					
CIN No. L74899DL1994PLC058837, वेबसाइट: www.fslindia.com,					
ई-मेल: secretarial@fsltechnologies.com					
30 जून, 2018 को समाप्त तिमाही के लिए अनकेक्षित स्टैंडएलॉन वित्तीय परिणामों का सार					
(इंजीनियर छोड़कर, रु. लाख में)					
क्रम सं.	विवरण	समाप्त तिमाही		समाप्त वर्ष	
		30.6.2018 (अनकेक्षित)	31.3.2018 (अनकेक्षित)	30.6.2017 (अनकेक्षित)	30.6.2017 (अनकेक्षित)
1.	परिचालनों से कुल आय (शुद्ध)	209.27	1296.07	304.49	
2.	अवधि के लिए शुद्ध/लाभ/(हानि) (कर, विधि एवं/अथवा असाधारण मदों से पूर्व)	174.96	1161.93	288.75	
3.	कर से पूर्व अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (विधि एवं/अथवा असाधारण मदों के बाद)	174.96	1161.93	288.75	
4.	कर से बाद अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (विधि एवं/अथवा असाधारण मदों के बाद)	136.36	996.41	251.82	
5.	अवधि हेतु कुल व्यापक आय (अवधि हेतु (कर के बाद) लाभ/(हानि) एवं अन्य व्यापक आय	-	-	-	
6.	इंफ्लिटी शेयर पूंजी	592.78	592.78	7818.67	
7.	आरक्षित (पूर्व वर्ष के अकेक्षित तुलन पर के अनुसार पुनर्मूल्यांकन आरक्षितों के अतिरिक्त आरक्षित)			31.3.2018 की 3953.38	
8.	आय प्रति शेयर (सम मूल्य रु. 10/- प्रति)				
	(क) मूल	2.30	14.13	3.50	
	(ख) तल	2.30	14.13	3.50	

टिप्पणियां- 1. उपरोक्त स्टैंडएलॉन वित्तीय परिणाम लेखा परीक्षण समिति द्वारा पुनरीक्षित किए गए हैं तथा निदेशक मंडल द्वारा 10 अगस्त, 2018 को आयोजित इसकी बैठक में अनुमोदित किए गए हैं। उपरोक्त स्टैंडएलॉन वित्तीय परिणामों को कंपनी के सांख्यिक लेखा-परीक्षकों द्वारा समीत समीक्षा के अधीन रखा गया है।

2. उपरोक्त, सेबी (सूचीयन तथा प्रकटन अपेक्षाएं) नियमावली 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज के पास दाखिल 30 2018 को समाप्त तिमाही के वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्राप्ति का संक्षिप्त रूप है। 30 जून, 2018 को समाप्त तिमाही के स्टैंडएलॉन वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्राप्ति स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट (टॉ) नामतः (www.bseindia.com) वहां कंपनी के शेयर सूचीबद्ध हैं तथा कंपनी की वेबसाइट (www.fslindia.com) पर उपलब्ध है। कम्पनी की कोई सहायक अथवा सहयोगी नहीं है जिससे कि लेखाओं का कंसोलिडेशन आवश्यक हो।

3. कुल व्यापक आय तथा अन्य व्यापक आय से संबंधित जानकारी प्रस्तुत नहीं है क्योंकि गैर बैंकिंग वित्तीय कम्पनियों के लिये इंड एएस लागू नहीं है।

निदेशक मंडल के लिए तथा उनकी ओर से फ्रॉन्टलाइन सिम्युरिटीज लिमिटेड के लिए हस्ता./- सोए. रिवा अरोड़ा पूर्ण-कालिक निदेशक DIN No. 07825684

स्थान: नोएडा तिथि: 10 अगस्त, 2018

रुंगटा ईरीगेशन लि.					
पंजी. कार्यालय: 101, प्रगति टावर, 26, राजेन्द्र प्लेस, नई दिल्ली-110008					
CIN: L74899DL1986PLC023934 फ़ैक्स: 91-11-25716231; टेली: 011-40453330					
ईमेल: info@runggtairrigation.in, वेबसाइट: www.runggtairrigation.in					
30 जून, 2018 को समाप्त तिमाही के स्टैंडएलॉन अनकेक्षित वित्तीय परिणामों का सार					
(रु. लाख में)					
क्रम सं.	विवरण	समाप्त तिमाही		समाप्त वर्ष	
		30.6.2018 (अनकेक्षित)	31.3.2018 (अनकेक्षित)	30.6.2017 (अनकेक्षित)	31.3.2017 (अनकेक्षित)
1	परिचालनों से कुल आय	883.31	2350.23	930.94	5,757.00
2	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/ (हानि) (कर, असाधारण एवं/अथवा विधि मदों से पूर्व)	5.71	324.79	5.60	355.25
3.	कर से पूर्व शुद्ध लाभ (असाधारण एवं/अथवा विधि मदों के बाद)	5.71	236.54	5.60	267.00
4.	कर के बाद अवधि के लिए शुद्ध लाभ/ (हानि) (असाधारण एवं/अथवा विधि मदों के बाद)	4.28	182.63	3.75	203.94
5.	अवधि के लिए कुल व्यापक आय (अवधि के लिए (कर के बाद) लाभ/(हानि) एवं अन्य व्यापक आय (कर के बाद) से शामिल)	(1.07)	184.99	-	206.30
6.	इंफ्लिटी शेयर पूंजी (सम मूल्य रु. 10/- प्रति)	885.61	885.61	885.61	885.61
7.	आय प्रति शेयर (सम मूल्य रु. 10/- प्रति का) (वर्षों कीकृत नहीं)				
	1. मूल (रु. में)	0.05	2.06	0.04	2.30
	2. तल (रु. में)	0.05	2.06	0.04	2.30

टिप्पणियां: 1. उपरोक्त परिणामों की 9 अगस्त, 2018 को आयोजित उनकी बैठक में ऑडिट कमेटी द्वारा समीक्षा की गई तथा निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किये गये।

2. इन परिणामों को कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 तथा उसके बाद संबंधित संशोधन नियमावली के अंतर्गत निर्दिष्ट रूप में भारतीय लेखा मानक (इंड एएस) के अनुसार तैयार किया गया है।

3. उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीयन तथा अन्य उद्घाटन अप